DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE REMOTA SOBRE A
1A. LEI DE MENDEL E A FORMAÇÃO DE PROFESSORES NO PIBID/ESALQ de autoria
de FLORA MORTARI RAMOS FONSECA MARIOTTI, ANA LUISA RAMOS DE OLIVEIRA,
TAITIANY KARITA BONZANINI, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7611

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7611